[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От       08.08.2019            № 650
О разработке проекта планировки и проекта
межевания территории  для проектирования
и  строительства  линейного  объекта:
«Газопровод  межпоселковый к с.Макаровка –
с.Дроняево – х.Дроняевский – д.Гупово –
д.Мосолово Курчатовского района
Курской области»
В соответствии со ст. ст. 41,45 Градостроительного кодекса Российской Федерации и рассмотрев заявление директора Общества с ограниченной ответственностью «Спец ППКС» Зайцева Андрея Юрьевича (вх. от 25.07.2019г. №5879), Администрация Курчатовского района Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Спец ППКС» подготовить проект планировки и проект межевания территории для проектирования и строительства линейного объекта: «Газопровод межпоселковый к с.Макаровка –

с.Дроняево – х.Дроняевский – д.Гупово – д.Мосолово Курчатовского района Курской области».
2. Обществу с ограниченной ответственностью «Спец ППКС»:

    - обеспечить подготовку документации по планировке территории в объеме, предусмотренном ст. ст. 42,43 Градостроительного кодекса Российской Федерации;

    - предоставить разработанную документацию по планировке территории в Администрацию Курчатовского района на проверку на соответствие требованиям п.10 ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации и принятии решения о направлении данной документации Главе Курчатовского района Курской области на утверждение;
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте                               муниципального образования «Курчатовский район» Курской области и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в установленном порядке.

4.     Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава района

                   А.В. Ярыгин